COM PEÇAS, CALIBRAÇÃO E SEGURANÇA 
ELÉTRICA PARA 15 (QUINZE) VENTILADORES 
PULMONARES E 08 (OITO) BISTURIS 
ELETRÔNICOS, firmado com a empresa: 
MULT MED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
62.334.156/0001-66, com valor total R$ 
133.591,30 (cento e trinta e três mil 
quinhentos e noventa e um reais e trinta 
centavos). Vigência: 05/04/2025 a 
05/04/2026 - Pariquera-Açu, 7 de abril de 
2025. WILBER ROSSINI -  DIRETOR 
SUPERINTENDENTE CONSAÚDE..